участка, государственная собственность на который не разграничена 

1.1. Кадастровый номер 26:11:030902:773; 
адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский 

район, хутор Нижнерусский, улица Центральная, № 27; 
площадь 1500 кв. м; 
кадастровая стоимость: 144675 сто сорок четыре тысячи шестьсот 

семьдесят пять) рублей; 
категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного 

строительства, код - 2.1. 
1.2. Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового размера 

арендной платы за земельный участок - 1,5 % от кадастровой стоимости) -
2170,13 (две тысячи сто семьдесят рублей) рублей 13 копеек. 

Сумма задатка (95% от начальной цены предмета аукциона) - 2061,62 
(две тысячи шестьдесят один) рубль 62 копейки. 

Шаг аукциона (3% от начальной цены предмета аукциона) - 65,10 
(шестьдесят пять) рублей 10 копеек. 

Цель предоставления - с правом капитального строительства.

[...]

участка, государственная собственность на который не разграничена 

2.1. Кадастровый номер 26:11:030402:2708; 
адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский 

район, станица Новомарьевская, улица Родниковая; 
площадь 15618 кв. м; 
кадастровая стоимость: 684536,94 (шестьсот восемьдесят четыре 

тысячи пятьсот тридцать шесть) рублей 94 копейки; 
категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: садоводство (код 1.5). 
2.2. Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового размера 

арендной платы за земельный участок - 1,5 % от кадастровой стоимости) -
10268,05 (десять тысяч двести шестьдесят восемь) рублей 05 копеек. 

Сумма задатка (95% от начальной цены предмета аукциона) - 9754,65 
(девять тысяч семьсот пятьдесят четыре) рубля 65 копеек. 

Шаг аукциона (3% от начальной цены предмета аукциона) - 308,04 
(триста восемь) рублей 04 копейки. 

Цель предоставления - с правом капитального строительства. 
Вид права - аренда. Срок аренды - 10 лет. 
Обременение: 26.11.2.252 - водоохранная зона балки Медведка. 
Границы земельного участка определены в выписке из Единого 

государственного реестра недвижимости.

[...]

адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в 

границах участка. Ориентир нежилое здание. Почтовый адрес ориентира: 
край Ставропольский, р-н Шпаковский, с. Пелагиада, пер. Спортивный, 86; 

площадь 31088 кв. м; 
кадастровая стоимость: 249947,52 (двести сорок девять тысяч 

девятьсот сорок семь) рублей 52 копейки; 
категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: для строительства базы по 

переработки сельскохозяйственной продукции. 
3.2. Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового размера 

арендной платы за земельный участок - 10 % от кадастровой стоимости) -
24994,75 (двадцать четыре тысячи девятьсот девяносто четыре) рубля 75 
копеек. 

Сумма задатка (95% от начальной цены предмета аукциона) - 23745,01 
(двадцать три тысячи семьсот сорок пять) рублей 01 копейка. 

Шаг аукциона (3% от начальной цены предмета аукциона) - 749,84 
(семьсот сорок девять) рублей 84 копейки. 

Цель предоставления - с правом капитального строительства. 
Вид права - аренда. Срок аренды - 10 лет. 
Обременение: 26.06.2.145 - границы горного отвода для эксплуатации 

Северо-Ставропольского подземного хранилища газа 
Согласование объектов капитального строительства с ООО «Газпром